Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

7%

J

'

SZ 2500.670

Anschlusszubehor fir
Eigenkonfektionierung

Stand: 18.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SZ 2500.670 - Anschlusszubehor fur
Eigenkonfektionierung flr Systemleuchte LED, Leitung fur

Turpositionsschalter

Anschlussleitung mit vorkonfektioniertem Stecker zur einfachen und schnellen Verbindung der
Systemleuchte LED. Mit offenem Ende zum individuellen Ablangen der Anschlussleitung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung

Produktbeschreibung

Farbe

Lange Anschlussleitung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen
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SZ 2500.670
Leitung fir Turpositionsschalter, UL

Anschlussleitung mit vorkonfektioniertem Stecker zur einfachen
und schnellen Verbindung der Systemleuchte LED. Mit offenem
Ende zum individuellen Ablangen der Anschlussleitung.

schwarz

3’000 mm

1 Stiick

0.13

0.14

85444290
4028177918801
EC001576
EC001576

27060402

UR + C-UR (recognized)



Approbationen

Erklarungen Herstellererklarung
Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK

© Rittal 2025



