

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## SZ 2500.670

### Anschlusszubehör für Eigenkonfektionierung

Stand: 18.12.2025 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# SZ 2500.670 - Anschlusszubehör für Eigenkonfektionierung für Systemleuchte LED, Leitung für Türpositionsschalter

Anschlussleitung mit vorkonfektioniertem Stecker zur einfachen und schnellen Verbindung der Systemleuchte LED. Mit offenem Ende zum individuellen Ablängen der Anschlussleitung.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2500.670
Ausführung	Leitung für Türpositionsschalter, UL
Produktbeschreibung	Anschlussleitung mit vorkonfektioniertem Stecker zur einfachen und schnellen Verbindung der Systemleuchte LED. Mit offenem Ende zum individuellen Ablängen der Anschlussleitung.
Farbe	schwarz
Länge Anschlussleitung	3'000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.13
Bruttogewicht	0.14
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177918801
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

## Approbationen

Approbationen	UR + C-UR (recognized)
---------------	------------------------

# Approbationen

---

Erklärungen

Herstellererklärung  
Konformitätserklärung  
Konformitätserklärung UK